



PROTOKOLL

REGIONSTINGET

28. – 29. mai 2010

Rica Park Hotell
Sandefjord





Det femte Regionsting i NHF Region Sør på Rica Park Hotell Sandefjord 28. – 29. mai 2010

ÅPNING

Bernt Thomassen ønsket velkommen, og startet med å presentere tingets inviterte gjester Bente Aksnes fra Forbundsstyret, Grethe Ingels fra NHFs valgkomite, Gro Margit Thorstveit fra TIK, Jens Helge Marum fra VIK, samt Jens Abrahamsen og Britt Haugen fra Olderlauget, og takket de for deltakelsen.

Det er nå 10 år siden prøveordning for regionalisering, kan Bernt Thomassen fortelle. Regionen ble formelt stiftet i 2002 og alle årene har vært positive.

Videre orienterte Thomassen generelt om kurs, økonomi i klubbene, økning i aktivitetsturneringer, gratiskurs for lærere etc. Det er viktig å legge til rette for alle håndballinteresserte ved å jobbe mot flere anlegg og god klubbaktivitet. Sammen må det en helhetlig tenkning og dialog til. Dommerarbeidet jobbes det med, selv om det fortsatt er for mye frafall ser vi en positiv økning også der.

Prosjektet for Norsk Topphåndball er godt i fang, i dette prosjektet er regionen representert, både i styringsgruppen og i utvalg. Videre er Region Sør representert med gode lag i toppen.

Beach EM ble en suksess for alle involverte. Flere tusen tilskuere besøkte arenaen ila uken. Bernt Thomassen presenterte en video med høydepunkter fra Beach-EM 2009.

Regionene har hatt flere landskamparrangement i inneværende tingperiode, samt to vellykkede Postenligasluttspill. Thomassen uttrykket ønske om at Region Sør blir arrangør for dette arrangementet også i årene fremover – da dette gir kontinuitet for spillere og lag. Nå kan vi se frem mot Euro 2010 i desember og trekning den 5. juni. Da ser vi hvilke lag vi kan ønske velkommen til Larvik og Region Sør. Bernt understreket viktigheten av den frivillige innsatsen som må til for at dette skal bli et vellykket arrangement.

Anlegg er en viktig satsning – denne satsningen vil bli presentert på tinget. Bernt Thomassen takker Svein Ivar Pedersen og Kjell G. Teigen for den innsatsen de har lagt ned for å presentere anleggssituasjonen i regionen.

Tilslutt takket Bernt Thomassen administrasjonen for innsatsen i siste tingperiode og ønsket alle deltakere velkommen og lykke til!





Prioriterte arbeidsområder og resultater for NHF:

Bente Aksnes representerer FS på årets ting, og startet med å takke for at hun fikk komme og overbringe hilsen fra Forbundsstyret. Region Sør er en region med gode sportslige resultater og bidrar til fellesskapet i norsk håndball. Flotte arrangementer i regionen og aktiv deltakelse i grupper, utvalg og komiteer. Dette blir satt stor pris på.

Bente Aksnes presenterte videre prioriterte arbeidsområder og resultater for NHF:
Den økonomiske situasjonen i NHF – i forhold til budsjett er de kommet godt i mål
Tilskudd på 8,6 millioner – mange av midlene går til aktivitet, da spesielt landslag og tenåringsaktivitet

De prioriterte arbeidsområdene – der blant annet Trener I og II er under revurdering

Spillerutvikling – 3 av 4 mulige yngrelandslag er kvalifisert til mesterskap i 2010

Inkludering – håndball for alle

Klubbutvikling

Anlegg

Prosjekt for styrking av Norsk Topphåndball – der vi vil se raske effekter og effekter på sikt

Bente Aksnes avsluttet med å ønske alle fremmøtte et godt ting.

Regionstinget 2010 ble deretter formelt konstituert. Ved tingets åpning ble det foretatt opprop som viste at 61 stemmeberettigede delegater var til stede.

1. Godkjenne de fremmøtte representanters fullmakter

61 stemmeberettigede ved oppstart av tinget.

Endret status til delegater:

Torunn Olsen, Leder Valgkomiteen – går inn som representant fra Sone 9

Hege Solberg, Leder Konkurranssutvalget – går inn som representant for sone

4

2. Godkjenne saksliste og forretningsorden med tidsramme

SAKSLISTE

ble enstemmig godkjent





SAK 3: VALG AV FUNKSJONÆRER

Følgende ble valgt:

- Dirigent/er: Kristin Haftorn Johansen
- Sekretær/er: Mette Lislerud
Kia Haftorn Johansen
- Underskrive
tingprotokoll: Terje Fretheim – Ramnes
Hanne Hegh – Gjerpen
- Tellekorps Tore Andersen
Mari E. Nyhus
- Talerekke-
registrering: Dagrun Landerud

SAK 4: BERETNINGER:

4.1 REGIONSTYRETS BERETNING

Kommentarer til regionsstyrets beretning:

Delegat nr. 66 Marit Skretteberg, daglig leder i region sør kom med en rettelse vedrørende representasjon:

Grethe Ingels – Forbundsstyret 08/09, nå NHF's valgkomité

Ruth Klaveness – Valgkomiteen til Forbundsstyret frem til Forbundstinget 2009.

4.2 UTVIKLINGSUTVALGET

Ingen tilføyning eller kommentarer

4.3 KONKURRANSEUTVALGET

Ingen tilføyning eller kommentarer

4.4 DOMMERUTVALGET

Ingen tilføyning eller kommentarer

Vedtak: Utvalgenes beretning er tatt til orientering





Kontrollkomiteens beretning 2008-2009

Delegat nr 73 Jan Thore Lauritzen, leder av kontrollkomiteen ba om ordet

Kontrollkomiteen har hatt stor fokus på utestående fordringer, og klubbenes gjeld til regionen er nå nede på et akseptabelt nivå. De som fortsatt skylder regionen penger har inngått gode avtaler om nedbetaling.

Honnør ble gitt til Dagrun Landerud og Marit Skretteberg fra administrasjonen for jobben de har gjort.

Vedtak: Beretningen tas til orientering.

SAK 5: REGNSKAP

Regnskap 2008 – Enstemmig godkjent

Regnskap 2009 – Enstemmig godkjent

Behandling: Enstemmig vedtatt

SAK 6: TILSETTING AV REVISOR

Som revisor foreslås reengasjert nåværende revisor, Ernst & Young

Behandling: Enstemmig bifalt

SAK 7: INNKOMNE FORSLAG

7.1 ENDRING I LOV OM VALG AV VALGKOMITÉ

Regionstyret foreslår endringer i lov om valg av valgkomité:

§2-5.10:

Regionstinget skal velge:

c. Valgkomité som består av:

- Leder
- 3 medlemmer
- 1 Varamedlem
- 1 medlem fra hvert av fylkene i Region Sør. Minst 1 av medlemmene skal ha vært tidligere medlem i Forbundsstyret, Regionstyret eller et av tidligere oppnevnte utvalg/komiteer.
- Varamedlemmet tiltrer komiteen kun i det tilfelle at et fast medlem skulle fratre.





§ 5-2 Valgkomiteen

Valgkomiteen skal:

- a. Avgi innstilling til Regionstinget på kandidater til valg i flg. NHF Region Sør sin lov § 2-5.10.

Til Regionstinget skal det foreligge forslag til Valgkomité basert på:

- Valgkomiteens innstilling til ny valgkomité skal ivareta hensynet til regionens topp og bredde.
- Innstillingen skal være klar senest 5 uker før tinget og vedlegges tingdokumentene.

Lovkomiteens bemerkning:

Lovkomiteen har ingen bemerkninger.

Behandling:

Delegat nummer 58 Geir Floen, nestleder i regionsstyret informerte om bakgrunnen for forslaget. Valgkomiteen har en viktig oppgave når de skal innstille representanter og Regionstyret ønsker å sikre at valgkomiteen får medlemmer som er best mulig rustet og har mest mulig kompetanse om hva styrejobben innebærer. I tillegg må vi sikre at det blir ivaretatt hensyn både til topp- og breddeklubbene i Regionen.

Delegat nummer 37 – Ruth Klaveness, Stokke Idrettslag. Hvorfor skal det velges en representant fra et oppnevnt styre? Vanskelig nok å få deltakere som det er. Hvorfor skal et varamedlem kun delta når det er forfall fra medlemmer? Slik er ikke praksis i NHFs forbundsstyre per i dag.

Delegat nr 57 Bernt Thomassen fra Regionsstyret svarer. - Ser ikke samme utfordring som Klaveness på å få deltakere som har bakgrunn fra Forbunds- eller Regionsstyre. Per i dag har flere av deltakerne bakgrunn fra andre styreverv. Begrunner setningen om varamedlem at det er Tore Rasch – Lov- og domskomiteen som innstendig ba om dette, da dette også skal inn i FS.

Delegat nr 48 Kjell Grant Teigen, Hei, ber om ordet. – Hvorfor skal det være en deltaker fra hvert fylke? Dersom regionaliseringen skal ha noe for seg, bør vi tenke på tvers av fylkesgrensene. Det nye regionsstyret bør jobbe frem mot neste ting med å slette ordet fylke fra tenkningen, og heller fokusere på soner.

Delegat nummer 58 Geir Floen, nestleder i Regionsstyret, støtter innspill fra Teigen fullt ut.

Delegat nummer 48 Kjell Grant Teigen, Hei, presiserer at intensjonen er bra – ønsker ikke å stryke setningen, men erstatte den med soner. Godkjenne forslaget slik det står per i dag, ber styret vurdere endring til neste Regionsting.

Forslaget er enstemmig bifalt.





7.2 HONORERING AV REGIONSTYRET

Forslagsstillers motivering:

Med bakgrunn i lønnveksten de siste to årene, finner Regionstyret det er rimelig å øke dagens satser med 10%. Økningen som er foreslått er i tråd med det Forbundstinget vedtok for Forbundsstyret i 2009.

Regionstyret foreslår:

Regionstyret foreslår følgende årlige honorarmodell for Regionstyret for tingperioden 2010-2012:

Grunnbeløp

Leder kr 49.500,-

Styremedlem/varamedlem kr 27.500,-

Tillegg

Arbeidsutvalg (3 personer) kr 11.000,-

Komitéledelse kr 5.500,-

Lovkomiteens bemerkning:

Lovkomiteen har ingen bemerkninger.

Delegat nr 58 – Geir Floen, nestleder i regionsstyret orienterte om bakgrunnen for forslaget. Ønsker å videreføre FS vedtak i samme sak, også på bakgrunn av lønnsøkningen de to siste år.

Delegat nr 48 – Kjell Grant Teigen, Hei, en enorm økning i honorær fra 2008-2009 – da kan ikke dette ha bakgrunn i lønnsvekst da denne har vært minimal.

Delegat nr 57 – Bernt Thomassen, leder av regionsstyret - misvisende med lønnsveksten i forslaget.

Forslaget er enstemmig bifalt.





INNSPILL TIL DRØFTING AV SAK PÅ REGIONSTINGET:

Anleggsundersøkelsen

Bernt Thomassen, Regionstyret – innledet med bakgrunnen til hvorfor anleggsplanen ble iverksatt. Svein Ivar Pedersen har jobbet med et dokument som viser anleggssituasjonen i Regionen.

Delegat nr 24 Arnt Egeland fra Falk ba om ordet – Høyskolen i Vestfold har tatt i bruk ny hall på skolen, hvorfor er ikke denne hallen med i anleggsdokumentet?

Delegat nr 28 Svein Ivar Pedersen, soneleder og HK 72 – kan ikke svare på hvorfor NHF ikke har vært inne her. Har brukt de informasjonen de har fått fra kommunene. Beklager sterkt at dette ikke har kommet med.

Delegat nr 57 Bernt Thomassen, leder av regionstyret takket Svein Ivar Pedersen for hans fantastiske innsats.

Dag to:

58 stemmeberettigede ved oppstart

Håndballotteriet

Bente Aksnes startet dagen med å orientere om Håndballotteriet og de nye kravene fra Lotteritilsynet. Grunnen til at dette blir presentert nå, er for å få tid til et grundig forarbeid og forankring før Forbundstinget i 2011. Utfordringen er hvordan vi minimum kan opprettholde organisasjonens bidrag (12,8mill) til utviklingsarbeidet. Hvis Lotteriet blir borte, tilsvarer dette en Lisensøkning med 272,- pr lisens.

Lotteriet er i tillegg en reel kilde til inntekt for flere klubber, i oppsummering en viktig muskel for håndballen.

Det ble presentert noen alternative løsninger og forslag.

Det ønskes innspill fra klubbene i regionen, og innspill fra Regionstinget på hvilke signaler de vil gi i forhold til det videre arbeidet frem mot Forbundstinget i 2011.

Medlemsundersøkelsen

Orientering fra Marit Skretteberg rundt medlemsundersøkelsen som har blitt gjennomført blant klubbene i Norge våren 2010 av NHF sentralt. Svarene fra Region Sør sine klubber er isolert. Resultater og sammenligninger mot andre regioner ble presentert.





Fra Larvik Turn Håndball har vi fått følgende innspill som kan være en god drøftingssak til Regionstinget 2010:

Serietilbud yngre lag.

Larvik Turn Håndball vil fremme forslag om seriespill for yngre lag, helt ned i årsklassen 9 år.

Serietilbudet i dag starter på 11 år i Region Sør. Det er bare Region-Nord og Region Sør i dag som ikke har serietilbud for lag under 11 år.

Skjønner godt at tilbudet for dette i Region-Nord er vanskelig pga både antall klubber og geografiske hensyn. Men det burde være fullt mulig i Region Sør, i likhet med øvrige regioner som allerede har dette tilbudet helt ned i 6-års alder.

Tror dette vil fremme håndballen i distriktet og vil være et fint supplement til aktivitetsturneringer. Da har også klubbene en fin mulighet til å møte andre motstandere enn det de gjør i dag i aktivitetsturneringene.

Sportslig Hilsen

Larvik Turn Håndball

Raymond Pettersen

Styremedlem Larvik Turn Håndball

Drøfting

Orientering fra delegat nr 39 Raymond Pettersen, Larvik Turn om bakgrunnen for forslaget. I følge terminlistene til alle regionene viser det seg at det kun er Region Sør og Region Nord som ikke kjører seriespill under 11 år. Det er svært vanskelig å rekruttere nye håndballspillere og særlig gutter til håndballen slik det er i dag. Det barn vil er å spille kamper, dersom man kan tilby seriespill fra åtteårsalder kan man skape kontinuitet i utviklingen. Videre kan det tilbys flere kamper for nyutdannede dommere, og arrangere flere kamphelger i hall – noe som gir en økonomisk gevinst for klubbene.

Delegat nr 66 Marit Skretteberg, daglig leder, takker for alle gode innspill til utvikling av tilbudet vårt. Regionen tilbyr aktivitets- og miniturneringer per i dag. Sesongen 2009/2010 har det vært gjennomført 325 aktivitetskamper og 308 minikamper. 1270 lag har vært i aktivitet og regionen ser en generell økning fra år til år og stor interesse. Mange lag kommer også til utover i sesongen.

Nr 48 – Kjell Grant Teigen, Hei, ber om ordet. Hva er styret og styrets leders syn i denne saken? Mener videre det bør innføres en prøveordning i 2010/2011 sesongen. Lurer også på hvorfor det ikke kunne tas opp som sak på Tinget.

Dirigent Kristin Haftorn Johansen – informerte at da måtte det bli lagt inn sak for å endre lovverket, som har gitt Regionsstyret fullmakt til å bestemme Lov og Konkurransereglementet.



